FR Amazon Site, de IT Amazon Site, de ES Amazon Site of de NL Amazon Site is), 

• vierhonderdduizend Britse ponden (£ 400.000,-) (indien de Amazon Site de UK Amazon 

Site is), respectievelijk 

• vijf miljoen Zweedse kronen (kr 5,000,000) (indien de Amazon Site de SE Amazon Site 

is), 

• twee miljoen tweehonderdenvijftig duizend Poolse zloty’s (PLN 2.250.000) (indien de 

Amazon Site de PL Amazon Site is). 

‘Verzekeringsdrempel’: 

• vijfduizend euro (€ 5.000,-) (indien de Amazon Site de DE Amazon Site, de FR Amazon 

Site, de IT Amazon Site, de ES Amazon Site of de NL Amazon Site is), 

• vierduizend Britse ponden (£ 4.000,-) (indien de Amazon Site de UK Amazon Site is), 

respectievelijk 

• vijftigduizend Zweedse kronen (kr 50,000) (indien de Amazon Site de SE Amazon Site 

is), 

• tweeëntwintigduizend vijfhonderd zloty’s (PLN 22.500) (indien de Amazon Site de PL 

Amazon Site is). 

‘Intellectuele Eigendomsrechten’: alle octrooien, auteursrechten, Handelsmerken, domeinnamen, 

persoonlijkheidsrechten, rechten op bedrijfsgeheimen of andere intellectuele eigendomsrechten die 

mochten ontstaan op grond van enige Wetgeving, en alle bijkomende en naburige rechten, daaronder